
Zarządzenie nr 57/2021/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 im. Zygmunta Łęskiego 

w Częstochowie 
z dnia 12.08.2022r.

dotyczące:  Rady Pedagogicznej 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe
 (t.j. Dz. U. 2021 poz.1082 z pożń. zm.).

Zarządzam: 
Dnia 24.08.2022 r. o godzinie 9:00 Radę Pedagogiczną w sali nr 3.

Porządek Rady Pedagogicznej: 
1. Powitanie
2. Zatwierdzenie protokołu z ostatniej RP z dnia 01.08.2022 r. 
3. Zatwierdzenie proponowanego porządku zebrania.
4. Podjęcie  uchwały  ustalającej  sposób  wykorzystania  wyników  nadzoru

pedagogicznego w nowym roku szkolnym 2022/2023. 
5. Przedstawienie  kalendarza szkolnego, harmonogramu RP.
6. Podjęcie uchwały opiniującej wolne dni od zajęć dydaktyczno- wychowawczych 
7. Ustalenie komisji skrutacyjnej na rok szkolny 2022/2023.
8. Analiza i wnioski z wyników egzaminu ósmoklasistów za rok szkolny 2021/2022. 
9. Przedstawienie i omówienie Kierunków Polityki Oświatowej na rok szkolny 2022/23.
10. Sprawy bieżące.

                                                                                        
Dnia 29.08.2022 r. o godzinie 12:00 Radę Pedagogiczną w sali nr 3.

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad oraz podpisanie listy obecności.
2. Zatwierdzenie protokołu z ostatniej Rady Pedagogicznej.
3. Przedstawienie porządku zebrania wraz z jego zatwierdzeniem.
4. Podjęcie uchwały opiniującej aneks wrześniowy do AOS na rok szkolny 2022/23 .    
5. Pojęcie  uchwały  opiniującej  przydziały  stałe  i  dodatkowe  zajęć  opiekuńczo  –

wychowawczych.
6. Podjęcie uchwały opiniującej organizacje pracy szkoły w tym tygodniowy rozkład

zajęć, harmonogram dyżurów.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy szkoły na rok szkolny 

2022/2023.
8. Podjęcie uchwały opiniującej Program Profilaktyczno – Wychowawczy na rok 

szkolny 2022/2023.
9. Przedstawienie Planu Nadzoru Pedagogicznego na rok szkolny 2022/2023                   

z uwzględnieniem wyników i wniosków z nadzoru pedagogicznego za rok szkolny 
2021/2022 oraz kierunków polityki oświatowej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania kandydatur nauczycieli do Nagrody 
Prezydenta Miasta Częstochowy i nagrody dyrektora szkoły.

11. Sprawy bieżące. 

p.o.  Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27

im. Zygmunta Łęskiego 

w Częstochowie 

(-) Anna Stajkowska  


